
Daglig pædagogisk leder til Børnehuset Nobi afd. Gram

Har du lyst og evne til at videreudvikle pædagogiske børnefælleskaber, skabe størst mulig trivsel
og arbejdsglæde for børn og medarbejdere, samt holde overblikket i den pædagogiske dagligdag?
– så er der et spændende job i Børnehuset Nobi afd. Gram til dig.  
Børnehuset Nobi er en dejlig og veldreven institution beliggende på to matrikler i Gram og Arnum,
der er daglig pædagogisk leder tilknyttet begge matrikler. Nobi Gram ligger tæt på skov og anden
natur. Institutionen er sammenbygget med Gram fritidscenter. 
Nobi Gram består af 3 vuggestuer og 4 børnehavegrupper, samt en mellemform. Det bliver til ca.
110 børn og 25 personaler.  
Om dig
Din ledelsesmæssige baggrund er ikke det vigtigste, så længe du via din pædagogfaglige
uddannelse og flerårige erfaring fra arbejdet med børn, kan yde faglig sparring og sætte retning for
medarbejderne. Det er en fordel, hvis du har erfaring som leder, men det er ikke et krav. Har du
ikke en lederuddannelse, tilbydes dette.
Vi tilbyder:

En børne- og forældregruppe med en skøn og stor mangfoldighed.●

En engageret personalegruppe, som ser muligheder frem for begrænsninger.●

En spændende mulighed for at præge og videreudvikle vores pædagogiske dagligdag.●

Et stærkt og tæt samarbejde med tværfaglige samarbejdspartnere. ●

Et fantastisk hus med meget store muligheder – Nobi skal ses og opleves.●

Store udearealer og eget Skovhus. ●

Dit lederarbejde
Vi tilbyder en spændende lederstilling, hvor du i høj grad får medansvar for at videreudvikle Grams
fantastiske daginstitution. 
Du vil blive daglig pædagogisk leder for 25 medarbejdere. Her skal du løbende motivere den
enkelte medarbejder og gruppen til styrkelse af fagligheden og børnenes udvikling. Du skal
gennem samarbejde med det pædagogisk personale, tværfaglige folk samt egne visioner og
erfaringer styrke børnefælleskaber og personaletrivsel.   
Du får stor frihed til at udføre værdibaseret ledelse, i en flad ledelsesstruktur. Dine idéer og
kompetencer skal udfoldes og bringes i spil. 
I ledergruppen sætter og justerer vi, sammen med trio- og MED-udvalg og forældrebestyrelsen,
Nobis faglige retning. Vi søger sparring og taler åbent om både succeser og udfordringer, vi
befinder os godt i hinandens selskab. 
Ledelsesteamet består af en fællesleder og 2 daglige pædagogiske ledere. 
Vi tilbyder en lederstilling, hvor du får engagerede og dygtige medarbejdere, som står sammen på
tværs af fagligheder. Medarbejderne har fokus på at skabe stærke læringsmiljøer for børnene og
deres forældre. 
Der er altid hjælp at hente, vi arbejder hele tiden på at gøre hinanden endnu bedre, på tværs af
personaler, tværfaglige samarbejdspartnere, forældrebestyrelse og ledelse. 
Ingen kan det hele, men vi fokuserer på, at du:

har store ambitioner for det enkelte barns læring, udvikling og trivsel●

er anerkendende og åben i mødet med børn, personale, forældre og tværfaglige folk ●

kan forblive rolig og holder overblikket, når hverdagen byder med pludselige og uventede

opgaver

●

har lyst til at indgå i et forpligtende fagligt, loyalt og uformelt ledelsesteam ●

har god energi og stor humoristisk sans●

kan håndtere både praktiske, administrative og pædagogiske opgaver. ●

Kvaliteten i vores arbejde er med afsæt i den styrkede pædagogiske læreplan 
Vi forventer, at du er optaget af at udvikle og kvalificere vores pædagogiske læringsmiljøer gennem
kollegiale refleksioner, dokumentation og en nysgerrig evalueringskultur. Du finder som daglig
pædagogisk leder glæde og mening ved fysisk tilstedeværelse i det daglige pædagogiske arbejde.
Du skal være indstillet på, gennem faglitteratur, at skabe og ændre pædagogisk praksis. Det er
Børnehuset Nobis ønske at holde sig opdateret om ny viden og teorier der understøtter vores
pædagogiske mindset.   
I Børnehuset Nobi er vi blandt andet optaget af at involvere forældrene i børnenes udvikling og
udvikling af læringsmiljøer, så børnene får de bedste betingelser, der understøtter deres trivsel, leg,
læring og dannelse.
Vores grundlæggende mindset og pædagogiske arbejde er kendetegnet ved en inkluderende og
anerkendende tilgang. Vi ønsker at skabe en tydelig profil omkring natur og bevægelse, som meget



stærke læringsmiljøer der i høj grad understøtter børns mulighed for at være i privilegerede
positioner og føle sig som en del af et fællesskab.
Interesseret i jobbet?
Har stillingsbeskrivelsen vakt din nysgerrighed og/eller måtte du have lyst til at besøge os så
kontakt institutionsleder for Børnehuset Nobi, Michal Thamdrup på telefon 42 15 30 14.  

Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i ny løn. Stillingen er på
lederoverenskomst gennemsnitligt 37 timer pr. uge, hvoraf det forventes, at du er deltagende i den
pædagogiske praksis.
Tiltrædelse 1. oktober 2024 eller efter aftale.                                                                         
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 15. august 2024. 
Første samtalerunde vil blive afholdt den 19. august og i forbindelse med anden samtale mandag
den 26. august 2024 vil der indgå personlighedsprofil og case.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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